הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (פטור ממס למקבלי קצבת ילד נכה), התשפ"ה–2025

בפקודת מס הכנסה1, בסעיף 9(5)(ב), במקום "של עיוור או נכה כאמור" יבוא

"של עיוור, של נכה כאמור, או של ילד נכה כמשמעותו בחוק הביטוח הלאומי

[נוסח משולב], התשנ"ה–21995, שמקבל קצבה בשיעור של 100% לפחות לפי

פקודת מס הכנסה מעניקה לעיוור או לנכה פטור ממס רק על פי אחוזי נכות רפואית. לגבי ילדים עם
מוגבלות, קביעת הזכאות לקצבת ילד נכה נעשית בהתבסס על רשימת ליקויים המפורטת בתקנות הביטוח
הלאומי (ילד נכה), התש"ע–2010, ולא על פי אחוזי נכות רפואיים כפי שמתקיים באוכלוסיית הבוגרים.
במצב הדברים הקיים, ילדים שזכאים לקצבת ילד נכה אינם נבחנים לפי אותם קריטריונים כמו
אוכלוסיית הבוגרים ואינם זכאים להטבה במס. נוסף על כך, נדרשים הילדים עם המוגבלות ומשפחותיהם
להופיע פעמיים בפני שתי ועדות רפואיות של הביטוח הלאומי: האחת – ועדה לקביעת זכאותו של הילד
לקצבת ילד נכה, והשנייה – ועדה לקביעת אחוזים רפואיים לצורך הטבות במס.